

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 91"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	188	188	0	5	0	183	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	210	210	0	5	0	205	0	0	0
из них женщин	205	205	0	5	0	200	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Детское поликлиническое отделение №65. СПб, ул. Отважных, дом 12																								
Подразделение: Отделение медико-социальной помощи																								
65-300	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-301	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
65-70	Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-71	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБДОУ детский сад №10 Красносельского района																								



65-84	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №208)																								
65-104	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-85	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ школа №217)																								
65-105	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №237 Красносельского района Санкт-Петербурга)																								
65-106	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-87	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №252 Санкт-Петербурга)																								
65-107	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-88	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №383 Санкт-Петербурга)																								
65-302	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-89	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №390 Санкт-Петербурга)																								
65-303	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-131	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ Гимназия №399 Санкт-Петербурга)																								
65-304	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-120	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (СПб ГБОУ "МК №2")																								
65-305	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-109	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 1-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (СПб ГБПОУ "КЭИИТ")																								
65-130	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-125	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65-126	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение №27. СПб, ул. Тамбасова, дом 23, корп. 1																								
Подразделение: Офтальмологическое отделение																								
27-11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Кабинет неотложной медицинской помощи																								
27-12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Центр общей врачебной практики (семейной медицины)																								
27-323	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Отделение медико-социальной помощи																								
27-301	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-300	Заведующий отделением медико-социальной помощи - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
27-31	Заведующий отделением организа-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



27-57	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-44	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБДОУ детский сад №95 Красносельского района "Подсолнух")																								
27-305	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37-312	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБДОУ детский сад №96 Красносельского района СПб "Мечта")																								
27-306	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБДОУ детский сад №98 Красносельского района СПб)																								
27-307	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ школа №7 Красносельского района Санкт-Петербурга)																								
27-308	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-313	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ школа №203)																								
27-314	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-315	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ школа №242 Красносельского района Санкт-Петербурга)																								
27-309	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №414)																								
27-310	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-316	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ Гимназия №505 Санкт-Петербурга)																								
27-311	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-317	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ начальная школа-детский сад №678 Красносельского района Санкт-Петербурга)																								
27-138	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-318	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 3-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (СПб МТА им.адмирала Д.Н.Сенявина)																								
27-55	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-319	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение №60. СПб, пр. Ветеранов, дом 143, корп. 2, лит. А																								
Подразделение: Кабинет лечебной физкультуре																								
60-35	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Отделение медико-социальной помощи																								
60-300	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-301	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
60-89	Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



60-122	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-103	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №290 Красносельского района Санкт-Петербурга)																								
60-123	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-104	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №352 Санкт-Петербурга)																								
60-124	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-105	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ СОШ №385 Санкт-Петербурга)																								
60-302	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-303	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-106	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-107	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБОУ лицей №395 Санкт-Петербурга)																								
60-304	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-309	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (СПб ГБПОУ "Академия "Локон")																								
60-305	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-125	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-314	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: 2-е отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях. Медицинский пункт (ГБДОУ детский сад №95 Красносельского района "Подсолнух")																								
60-306	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-310	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-311	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №91. СПб, ул. Отважных, дом 8																								
Подразделение: Общеполиклинический медицинский персонал																								
91-8	Заведующий поликлиническим отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Общеполиклинический немедицинский персонал																								
91-296	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-297	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-317	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение: 1-е терапевтическое отделение																								
91-124	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Отделение травматологии и ортопедии. Кабинет неотложной травматологии и ортопедии																								
91-318	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Отделение функциональной диагностики. Кардиологический кабинет																								

91-319	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Поликлиническое отделение №105. СПб, ул. 2-я Комсомольская, дом 23, корп.1, лит. А																									
Подразделение: Межрайонная централизованная клиничко-диагностическая лаборатория																									
105-301	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: хозяйственный отдел																									
105-251	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подразделение: Хирургическое отделение.																									
105-241	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: Гериатрическое отделение																									
105-170	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-169	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-172	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-168	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-166	Заведующий гериатрическим отделением - врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-167	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-173	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-174	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-177	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: Межрайонная централизованная клиничко-диагностическая лаборатория Б																									
105-183	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-188	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-189	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-190	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-184	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-185	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-186	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-240	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-300	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																									
105-181	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: отделение функциональной диагностики. Кардиологический кабинет																									
105-252	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Поликлиническое отделение №50. СПб, ул. 2-я Комсомольская, дом 40,к.2,лит. А																									
Подразделение: 1-е терапевтическое отделение																									
50-123	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50-76	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50-177	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: Центр здоровья																									
50-57	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение: Отделение лучевой диагностики. Кабинет рентгеновский остеоденситометрии																									
50-181	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Подразделение: Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорографии)																									
50-129	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
50-130	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Подразделение: амбулаторное отделение медицинской реабилитации																									
50-175	Медицинский брат по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50-176	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: хозяйственный отдел																									
50-182	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПБ ГБУЗ "ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №91"																									
Подразделение: Общеполитический медицинский персонал																									
91-316	Заведующий дневным стационаром - врач - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение: Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорографии)																									
91-226	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91-227	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 06.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицин-  
цинской части детской сети

(должность)

(подпись)

Рутнер Аркадий Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

представитель профсоюзного комитета,  
главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Давыдова Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Сыротюк Виктория Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ильин Владимир Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Перфильева Марина Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Татьяна Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.03.2026

(дата)